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COORDINADORS/ES DE PRACTIQUES EXTERNES

Coordinador/a de les Practiques Externes del Centre

PROF. DOLORS PALAU SAMPIO (Periodisme i Comunicacio Audiovisual) Dolors.Palau@uv.es
PROF. ANA R. CALERO VALERA (Filologies i TMI) Ana.R. Calero@uv.es

Comunicacio Audiovisual )
PROF. YOLANDA CABRERA GARCIA-OCHOA Yolanda.cabrera@uv.es

Estudis Anglesos
PROF. MIGUEL TERUEL POZAS Miguel. Teruel@uv.es

Estudis Hispanics
PROF. DAVID GIMENEZ FOLQUES David.gimenez-folques@uv.es
PROF. RICARDO RODRIGO MANCHO Ricardo.Rodrigo@uv.es

Filologia Catalana
PROF. GEMMA LLUCH CRESPO Gemma.Lluch@uv.es
PROF. MIQUEL NICOLAS AMOROS Miquel.Nicolas@uv.es

Filologia Classica
PROF. FERRAN GRAU CODINA Ferran.Grau@uv.es

Llengiies Modernes i les seues Literatures

ALEMANY: PROF. ANA GIMENEZ CALPE Ana.Gimenez@uv.es
FRANCES: PROF. RITA RODRIGUEZ VARELA Rita.Rodriguez@uyv.es
ITALIA: PROF. ANDREA BOMBI Andrea.Bombi@uv.es

Periodisme
PROF. ENRIQUE BORDERIA ORTIZ Enrique.Borderia@uv.es

Traduccio i Mediacio Interlingiiistica
PROF. MABEL RICHART MARSET Mabel.Richart@uv.es
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